
 

UCHWAŁA  Nr XXIX/262/17 

RADY  GMINY W GNOJNIKU 

z dnia 14 lipca 2017 r. 

 

w sprawie określenia przeznaczenia mienia po likwidowanych jednostkach budżetowych tj.: 

Publicznego Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Gnojniku oraz 

Publicznego Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Uszwi. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2016.446, z późn. zm. ), art. 257 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( t. j. Dz.U 2017. 60 z późn. zm.) 

oraz art. 12 ust 1 pkt 2 i ust 3 ,5, 7 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016. 1870 

z późn. zm.), w związku z  uchwalą Rady Gminy w Gnojniku nr XXIV/233/17 z dnia 

30 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych oraz 

publicznych gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą Prawo 

Oświatowe, Rada Gminy w Gnojniku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Majątek po zlikwidowanym Publicznym Gimnazjum im Kardynała Stefana    

          Wyszyńskiego w Gnojniku zostaje z dniem przekształcenia przekazany na cele    

          edukacyjne Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Gnojniku. 

2. Majątek po zlikwidowanym Publicznym Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Uszwi 

zostaje z dniem przekształcenia przekazany na cele edukacyjne Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Władysława Jagieły w Uszwi. 

§ 2. 1. Należności i zobowiązania Publicznego Gimnazjum im Kardynała Stefana    

           Wyszyńskiego w Gnojniku przejmuje z dniem przekształcenia Publiczna Szkoła   

           Podstawowa im. Jana Pawła II w Gnojniku. 

2. Należności i zobowiązania Publicznego Gimnazjum  im. Królowej Jadwigi w Uszwi 

przejmuje z dniem przekształcenia Publiczna Szkoła Podstawowa im. Władysława 

Jagieły w Uszwi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Janusz Zych  


